
Zarządzenie nr 13/9/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Adama Szymali, Dyrektora Gimnazjum nr 15 im.
Jana Pawła II w Lublinie

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz § 25
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Adama Szymalę, Dyrektora Gimnazjum nr 15 im. Jana Pawła 
II w Lublinie do: 

1) zawarcia  umowy o  współpracy  z  Scoala  Gimnaziala  nr  1,  Holboca,  Strada 
Principala  nr  36,  707250  Iasi  (Rumunia)  –  Liderem  Projektu  oraz 
następującymi Partnerami: Agrupamento de Escolas Nuno Gonçalves, Avenida 
General  Roçadas  40,  1170-163  Lisboa  (Portugalia);  Scuola  Secondaria  Di 
Primo Grado ”Don Salvatore Vitale”, Via Signorelli a Patria, 9/a, 80014 Lago 
Patria,  Giugliano in  Campania  NA (Włochy);  I.E.S.  Mencía  López de  Haro, 
Avenida El Laderón, s/n, 14860 Doña Mencía (Hiszpania); Palekastro Primary 
School,  Palekastro,  GR-72300  Sitia  (Grecja);  Küçükkuyu  Fernur  Sözen 
Ortaokulu,  Mihli  Mahallesi,  Turgut  Özal  Caddesi,  no:13,  17980 
Küçükkuyu/Ayvacik  (Turcja)  w  ramach  projektu  „Be  Healty,  Be  Natural,  Be 
Smart (Bądź zdrowy, bądź naturalny, bądź mądry)” z Programu ERASMUS+ 
Współpraca na rzecz innowacji i dobrych praktyk – Partnerstwa Strategiczne – 
współpraca szkół  –  warunkiem zawarcia  umowy jest  uprzednia zgoda Rady 
Miasta Lublin;

2) zawarcia  w  imieniu  Gminy  Lublin  umowy  o  dofinansowanie  projektu 
„Be Healthy, Be Natural, Be Smart (Bądź zdrowy, bądź naturalny, bądź mądry)” 
z  Fundacją  Rozwoju  Systemu  Edukacji  z  siedzibą  w  Warszawie,  przy  ul. 
Mokotowskiej  43  -  warunkiem zawarcia  umowy jest  uprzednia  zgoda  Rady 
Miasta Lublin na realizację projektu;

3) realizacji umowy. 

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  Dyrektora 
Gimnazjum nr 15 im. Jana Pawła II w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 526857/08/2015 Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 13/9/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 września 2015 r.
w sprawie upoważnienia Pana Adama Szymali, Dyrektora Gimnazjum nr 15 im. Jana Pawła II w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 526857/08/2015 Strona 2 z 2


